12. En caso de los refrigeradores, cuya entrada al domicilio o lugar de instalación 

requiera el desmonte de puertas, el cliente deberá cancelar a el funcionario de 

entregas, un valor adicional así: 

- Neveras Frost, Top Mount, Perseus o Polares, VEINTICINCO MIL PESOS 

($25.000) 

- Nevecones Botton Freezers, French Door, CUARENTA MIL PESOS ($40.000). 

CONDICIONES ESPECIALES (mujeres embarazadas, personas de la tercera edad) 

1. El personal de entregas realizará inspección previa del estado de las paredes,